



BAJ ApS
Ribevej 78, 9220 Aalborg Øst

CVR-nr. 34 48 29 77

Årsrapport

1. juni 2018 - 31. maj 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. september 2019.

Brian Andreas Johansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juni 2018 - 31. maj 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	BAJ ApS Ribevej 78 9220 Aalborg Øst
	CVR-nr.: 34 48 29 77
	Stiftet: 27. april 2012
	Hjemsted: Aalborg Kommune
	Regnskabsår: 1. juni - 31. maj
Direktion	Brian Andreas Johansen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund
Bankforbindelse	Sydbank A/S, Østre Havnepromenade 26 st., 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at indgå optionsaftale om køb af aktier, samt investering og finansiering, herunder køb og salg af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -44 t.kr. mod -152 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -439 t.kr. mod 15.163 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttotab	-43.602	-151.521
1 Personaleomkostninger	-80.000	0
Resultat før finansielle poster	-123.602	-151.521
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	0	15.611.630
Andre finansielle indtægter	455.243	70.134
Øvrige finansielle omkostninger	-894.289	-457.326
Resultat før skat	-562.648	15.072.917
Skat af årets resultat	123.769	90.068
Årets resultat	-438.879	15.162.985
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-131.747
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	0
Overføres til overført resultat	0	14.794.732
Disponeret fra overført resultat	-3.438.879	0
Disponeret i alt	-438.879	15.162.985

Balance 31. maj

Aktiver		
Note	2019	2018
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	213.837	90.068
Tilgodehavende selskabsskat	104.615	14.939
Andre tilgodehavender	155.170	8.109.926
Tilgodehavender i alt	<u>473.622</u>	<u>8.214.933</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	13.553.150	3.987.333
Værdipapirer i alt	<u>13.553.150</u>	<u>3.987.333</u>
Likvide beholdninger	<u>2.068.832</u>	<u>5.831.315</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>16.095.604</u>	<u>18.033.581</u>
Aktiver i alt	<u>16.095.604</u>	<u>18.033.581</u>

Balance 31. maj

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	80.000	80.000
3 Overført resultat	14.506.947	17.945.827
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	0
Egenkapital i alt	16.086.947	18.025.827
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	900	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.757	2.754
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.657	7.754
Gældsforpligtelser i alt	8.657	7.754
Passiver i alt	16.095.604	18.033.581

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	80.000	0
	<u>80.000</u>	<u>0</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juni 2018	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. juni 2018	17.945.826	3.151.095
Årets overførte overskud eller underskud	-3.438.879	14.794.732
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.500.000	500.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-1.500.000	-500.000
	<u>14.506.947</u>	<u>17.945.827</u>
